
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
 

г.Нефтеюганск 

 

ПРИКАЗ 
 

15.01.2024 № 31 

 

О внесении изменений в приложение 21 «Правила внутреннего трудового 

распорядка работников МБОУ «СОШ № 7» приказа от 14.08.2023 № 523 «Об 

утверждении локальных нормативных актов» 

 

На основании Федерального закона от 19.12.2023 № 618-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», Федерального закона от 25.12.2023 № 685-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

и статью 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об образовании в Российской Федерации»,  протокола заседания 

профсоюзного комитета от 12.01.2024 № 3, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в приложение 21 «Правила внутреннего трудового 

распорядка работников МБОУ «СОШ № 7», утвержденные приказом от 

14.08.2023 № 523 «Об утверждении локальных нормативных актов» (далее –

 Правила). 

2.Читать Правила в новой редакции согласно приложению. 

3.Педагогу-организатору (Д.Р. Шагиев) в срок до 26.01.2024 разместить 

актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Правил на 

официальном сайте. 

4.Специалисту по кадрам (Ю.И. Громыкова) ознакомить 

работников МБОУ «СОШ № 7» с Правилами под подпись. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                      Е.О. Куанышев 
 

 

 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/1304344850/ZAP2EAS3LG/
https://1obraz.ru/#/document/99/1304417192/

		2024-01-15T14:58:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




